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Numer sprawy: WRO-WA.271.3.2018

Uczestnicy postepowania o udzielenie zamdwienia
Modyfikacja i wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Dziatajgc na podstawie z art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z pdin. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami na pytania do SIWZ przesftane drogg elektroniczng w dniu 08.05.2018 r. przez Wykonawce
i dokonuje modyfikacji SIWZ w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
pn: Termomodernizacja budynku Urzedu Statystycznego we Wrocfawiu — Etap | — numer sprawy:
WRO-WA.271.3.2018, ogtoszenie o zamdwieniu numer 551805-N-2018 z dnia 27.04.2018 r.

Pytanie 1

.Czy nowa stolarka okienna ma by¢ w obustronnym kolorze ciemnobrazowym, czy tez kolor
ciemnobrazowy ma by¢ tylko od zewnatrz, a od wewnatrz kolor biaty ?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze stolarka okienna ma by¢ od zewnatrz w kolorze ciemnobrazowym,
a od wewnatrz w kolorze biatym.

Pytanie 2

»,Obok zestawienia stolarki wystepuje zapis ,Szklenie potrdjne, szkto float bezpieczne.” Czy szkio
bezpieczne ma by¢ tylko z jednej strony zespolenia tj. tylko od zewnatrz lub tylko od wewnatrz? Czy tez do
wyceny nalezy przyjac szkto obustronnie bezpieczne?”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze autor projektu ujat w dokumentacji szklenie potrdjne, szkto float bezpieczne
obustronnie.

Pytanie 3

»Czego dotyczy podany w projekcie i zestawieniu stolarki wspdtczynnik Umax=0,83W/m2K? Czy chodzi o
wspotczynnik dla okna jako catosci czy moze dotyczy wkiadu szybowego? Moze wspdtczynnik
Umax=0,83W/m2K dotyczy sredniej dla catosci nowych okien PCV, na wigkszych konstrukcjach bytby on
lepszy na mniejszych konstrukcjach gorszy od wartosci 0,83.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wspotczynnik Umax=0,83W/m2K przyjeto jako parametr dla kazdego okna jako
catosci i wartos¢ 0,83W/m2K jest najwyzsza zaktadana w projekcie (tj. poszczegdlne okna jako catos¢
powinny sie cechowac podwyzszonym wspotczynnikiem izolacyjnosci cieplnej Umax=0,83W/m2K).

Pytanie 4

»Dla okien typ O2L, O2P, O3L, 03P, O4L, O4P nie ma mozliwosci uzyskania wspdtczynnika przenikania
ciepta Umax=0,83W/m2K. Okna sg za mate i dodatkowo podzielone stupkiem na kilka kwater.
Wspotczynnik bytby do osiggniecia gdyby takie okna wykonac jako jednoskrzydfowe z imitacjg podziatu
szprosem naklejanym. Czy dopuszczajg Panstwo takie rozwigzanie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza odchytki tylko dla okien o powierzchni <=1,02 m2, nie przekraczajgce o wiecej niz
5% wymaganego wspétczynnika. Zamawiajacy nie dopuszcza okien jednoskrzydtowych z imitacjg podziatu
szprosem naklejanym.
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Pytanie 5

,,Czy nowe okna maja by¢ wyposazone w nawiewniki okienne ?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w projekcie przewidziano zastosowanie okien z funkcjg rozszczelniania
(bez nawiewnikéw).

Pytanie 6

»0Obok zestawienia stolarki wystepuje zapis ,*Skrzydto okienne pozbawione klamki otwierane za pomoca
klucza...” - czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie klamki z kluczykiem?”

Odpowiedi Zamawiajgcego:

W tym przypadku Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie klamki z kluczykiem.

Zamawiajacy dokonat nastepujacej modyfikacji SIWZ:

I Pkt 3.25. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia otrzymuje brzmienie:
.Oferte nalezy ztozy¢ w Sekretariacie Urzedu Statystycznego we Wroctawiu, ul. Ofawska 31,
pokdj nr 310, Il pietro. Oferte nalezy ztozy¢ w kopercie:
1) zamknietej i opieczetowanej w sposdb uniemozliwiajacy jej otwarcie bez naruszenia
zastosowanych przez Wykonawce zabezpieczen;
2) opatrzonej doktadnym adresem i numerami telefondw Wykonawcy (dopuszcza sie odcisk
pieczeci;
3) zaadresowanej do Zamawiajgcego na jego adres do korespondencji i oznaczonej nastepujgco:
Oferta w sprawie udzielenia zamdwienia publicznego
numer sprawy: WRO-WA.271.3.2018
»Nie otwieraé przed dniem 17 maja 2018 r., godz. 10:00"”
Ii. Pkt 15.3. Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia otrzymuje brzmienie:
»Termin sktadania ofert uptywa w dniu 17 maja 2018 roku o godz. 10:00".

Modyfikacja i wyjasnienia stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdowienia.

Tre$¢ zapytadh wraz z wyjasnieniami i modyfikacja SIWZ, ,SIWZ (w formacie .pdf) — zmieniony
10.05.2018 r.” oraz ogtoszenie o zmianie ogloszenia zostaly zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajacego: http://wroclaw.stat.gov.pl/zamowienia-publiczne-us/




